Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 457/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a lavagem de solo com a utilização de produtos para a desinfecção contra o coronavírus em toda a
extensão do Calçadão da Rua Batista de Carvalho, incluindo as Praças Rui Barbosa e Machado de
Melo, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/06/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - DAE

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 128/21
-

Bauru, 15 de junho de 2021.
-
-